第５号様式（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　海老名市長　殿

　　　　　　        　　　　請求者　　住　　所

氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]海老名市フリースクール利用児童生徒支援補助金利用状況報告書

　年　　月　　日付で交付決定がありました、海老名市フリースクール利用児童生徒支援補助金について、海老名市フリースクール利用児童生徒支援補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおりフリースクールの利用状況を報告します。

記
１　利用状況

	（フリガナ）

	児童生徒名

	利用フリースクール名

	出席日数
	４月　　　　　日　　５月　　　　　日　　６月　　　　　日
７月　　　　　日　　８月　　　　　日　　９月　　　　　日
10月　　　　　日　　11月　　　　　日　　12月　　　　　日
１月　　　　　日　　２月　　　　　日　　３月　　　　　日

	　　授 業 料
	４月　　　　　円　　５月　　　　　円　　６月　　　　　円
７月　　　　　円　　８月　　　　　円　　９月　　　　　円
10月　　　　　円　　11月　　　　　円　　12月　　　　　円　１月　　　　　円　　２月　　　　　円　　３月　　　　　円